

# **PSET HOLDING ApS**

Elmehaven 4  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2017**

---

**Poul Simon Ellegaard Tøfting**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PSET HOLDING ApS Elmehaven 4 8520 Lystrup
	CVR-nr: 35513922 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland Skanderborgvej 36 8680 Ry
<b>Revisor</b>	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark CVR-nr: 15618175 P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt anden finansiel virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten udgør kr. -11.562, mens årets resultat efter skat udgør kr. -274.786.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.518.001.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende. Underskuddet skyldes imidlertid et tab på salg af datteranparten i SCK Holding ApS, hvorfor ledelsen stadig ser meget lyst på selskabets fremtid.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter rapportperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.562</b>	<b>-11.106</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1		
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-237.661	462.882
Andre finansielle indtægter .....	2	13.205	3.065
Øvrige finansielle omkostninger .....	3	-47.750	-2.500
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-283.768</b>	<b>452.341</b>
Skat af årets resultat .....	4	8.982	1.218
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-274.786</b>	<b>453.559</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		57.979	157.559
Overført resultat .....		-332.765	196.200
<b>I alt .....</b>		<b>-274.786</b>	<b>453.559</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		315.538	1.590.449
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>315.538</b>	<b>1.590.449</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>315.538</b>	<b>1.590.449</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		623.661	698.513
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		0	99.800
Udskudte skatteaktiver .....		1.550	1.550
Tilgodehavende skat .....		65.736	34.474
Andre tilgodehavender .....		47.618	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>738.565</b>	<b>834.337</b>
Likvide beholdninger .....		529.049	56.324
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.267.614</b>	<b>890.661</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.583.152</b>	<b>2.481.110</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		1.252.890	1.252.890
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		215.538	157.559
Overført resultat .....		-30.427	302.337
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.518.001</b>	<b>1.792.786</b>
Gæld til associerede virksomheder .....		0	500.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>500.000</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		16.126	0
Skyldig selskabsskat .....		32.628	33.256
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.397	55.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	99.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.151</b>	<b>188.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>65.151</b>	<b>688.324</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.583.152</b>	<b>2.481.110</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	157.559	1.555.228	1.792.787
Årets resultat .....	0	57.979	-322.765	-274.786
Egenkapital, ultimo .....	80.000	2.115.538	1.232.463	1.518.001

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
Resultat Netgarn ApS 100%	-50.000
Resultat Bokodo ApS 100%	239.832
Tab på anparter SCK Holding ApS	-427.493
	<b>-237.661</b>

## 2. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 13.205 vedrører renter af mellemværender med nært-stående parter.

## 3. Øvrige finansielle omkostninger

Selskabets finansieringsomkostninger på kr. 47.750 vedrører renter af mellemværender med nært-stående parter.

## 4. Skat af årets resultat

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-8.982	-1.218
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-8.982</b>	<b>-1.218</b>

Der er i regnskabsperioden indbetalt kr. 41.256 i selskabsskat.

## 5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	1.432.890
Tilgang	0
Afgang	-1.332.890
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>
Kursreguleringer primo	157.559
Årets kursreguleringer	189.832
Tilbageførte kursreguleringer	-131.853
<b>Kursreguleringer ultimo</b>	<b>215.538</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>315.538</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bokodo ApS, Århus	100%	315.538	239.832
Netgarn ApS, Århus	100%	-9.087	-59.087

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, leasing- eller huslejeforpligtelser af nogen art.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.kr. 33 pr. balancedagen.

## 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed eller kaution over for Sparekassen Kronjylland.